
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.8.2025 
WÓJTA GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Szczutowo na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Wójt Gminy Szczutowo zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr VIII/46/2024 Rady Gminy Szczutowo z dnia 30 grudnia 2024r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu ustala się w wysokości 31.693.212,24 zł, z tego: a. bieżące 23.772.279,06 zł, b.
 majątkowe 7.920.933,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia”,. 

2. paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu ustala się w wysokości 32.853.212,24 zł, z tego: a. bieżące 22.882.069,06 zł, b.
 majątkowe 9.971.143,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia”,. 

3. paragraf 8 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku kalendarzowym 2025. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Aneta Ruszkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ACABD2A-EBD0-4D9C-B0C5-EA309B317B0E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 74 873,00 0,00 11 936,66 86 809,66 

  
 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

61 863,00 0,00 11 936,66 73 799,66 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

942,00 0,00 21 152,00 22 094,00 

  
 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

942,00 0,00 21 152,00 22 094,00 

852   Pomoc społeczna 426 834,00 -1 156,00 130 043,00 555 721,00 

  
 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 029,00 -1 156,00 45 057,00 54 930,00 

  
 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 

415 665,00 0,00 84 986,00 500 651,00 

855   Rodzina 1 644 180,00 0,00 14 360,40 1 658 540,40 

  
 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 

0,00 0,00 14 360,40 14 360,40 

bieżące razem: 23 595 943,00 -1 156,00 177 492,06 23 772 279,06 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 920 933,18 0,00 0,00 7 920 933,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

237 845,00 0,00 0,00 237 845,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ACABD2A-EBD0-4D9C-B0C5-EA309B317B0E. Podpisany Strona 1



Ogółem: 31 516 876,18 -1 156,00 177 492,06 31 693 212,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

237 845,00 0,00 0,00 237 845,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ACABD2A-EBD0-4D9C-B0C5-EA309B317B0E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

416 300,00 416 300,00 416 300,00 12 000,00 404 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,40 -0,40 -0,40 0,00 -0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,40 0,40 0,40 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 300,00 416 300,00 416 300,00 12 000,00 404 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 300,00 416 300,00 416 300,00 12 000,00 404 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,40 -0,40 -0,40 0,00 -0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,40 0,40 0,40 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 300,00 416 300,00 416 300,00 12 000,00 404 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 601 878,00 5 264 023,00 4 988 423,00 4 110 463,00 877 960,00 0,00 275 600,00 0,00 0,00 0,00 337 855,00 337 855,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 436,66 12 436,66 12 436,66 11 936,66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 613 814,66 5 275 959,66 5 000 359,66 4 122 399,66 877 960,00 0,00 275 600,00 0,00 0,00 0,00 337 855,00 337 855,00 0,00

61 863,00 61 863,00 61 863,00 61 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 936,66 11 936,66 11 936,66 11 936,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 799,66 73 799,66 73 799,66 73 799,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800 610,00 4 700 600,00 4 680 600,00 4 048 600,00 632 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 100 010,00 100 010,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800 610,00 4 700 600,00 4 680 600,00 4 048 600,00 632 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 100 010,00 100 010,00 0,00

942,00 942,00 942,00 830,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 152,00 21 152,00 21 152,00 11 850,00 9 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 094,00 22 094,00 22 094,00 12 680,00 9 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 152,00 21 152,00 21 152,00 11 850,00 9 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 152,00 21 152,00 21 152,00 11 850,00 9 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 845 045,00 9 795 045,00 9 489 295,00 7 602 300,00 1 886 995,00 0,00 305 750,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-6 379,76 -6 379,76 -6 379,76 -6 379,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 379,76 6 379,76 6 379,76 5 879,76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 845 045,00 9 795 045,00 9 489 295,00 7 601 800,00 1 887 495,00 0,00 305 750,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

7 474 481,00 7 424 481,00 7 178 981,00 5 992 500,00 1 186 481,00 0,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-6 102,45 -6 102,45 -6 102,45 -6 102,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 547,78 3 547,78 3 547,78 3 547,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 471 926,33 7 421 926,33 7 176 426,33 5 989 945,33 1 186 481,00 0,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

309 479,00 309 479,00 296 779,00 268 300,00 28 479,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-277,31 -277,31 -277,31 -277,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 390,86 1 390,86 1 390,86 1 390,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 592,55 310 592,55 297 892,55 269 413,55 28 479,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 059,00 387 059,00 387 059,00 365 500,00 21 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441,12 1 441,12 1 441,12 941,12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 500,12 388 500,12 388 500,12 366 441,12 22 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 237 845,00

po zmianach 237 845,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ACABD2A-EBD0-4D9C-B0C5-EA309B317B0E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 524 504,00 1 524 504,00 1 151 774,00 813 284,00 338 490,00 16 560,00 356 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 156,00 -1 156,00 -17,00 0,00 -17,00 0,00 -1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 043,00 130 043,00 130 043,00 84 986,00 45 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 653 391,00 1 653 391,00 1 281 800,00 898 270,00 383 530,00 16 560,00 355 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 221,00 871 221,00 863 682,00 765 084,00 98 598,00 0,00 7 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 156,00 -1 156,00 -17,00 0,00 -17,00 0,00 -1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 986,00 84 986,00 84 986,00 84 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 051,00 955 051,00 948 651,00 850 070,00 98 581,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 54 700,00 48 200,00 6 500,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 160,00 44 160,00 44 160,00 0,00 44 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 160,00 99 160,00 98 860,00 48 200,00 50 660,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897,00 897,00 897,00 0,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 746 880,00 1 746 880,00 329 430,00 263 692,00 65 738,00 0,00 1 417 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 360,40 14 360,40 14 360,40 14 360,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 761 240,40 1 761 240,40 343 790,40 278 052,40 65 738,00 0,00 1 417 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 700,00 102 700,00 102 700,00 96 142,00 6 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 360,40 14 360,40 14 360,40 14 360,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 060,40 117 060,40 117 060,40 110 502,40 6 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 676 876,18 22 705 733,00 19 648 283,00 13 126 969,00 6 521 314,00 401 600,00 2 435 850,00 0,00 0,00 220 000,00 9 971 143,18 9 971 143,18 0,00

-8 036,16 -8 036,16 -6 897,16 -6 379,76 -517,40 0,00 -1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 372,22 184 372,22 184 372,22 129 012,82 55 359,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 853 212,24 22 882 069,06 19 825 758,06 13 249 602,06 6 576 156,00 401 600,00 2 434 711,00 0,00 0,00 220 000,00 9 971 143,18 9 971 143,18 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 237 845,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 237 845,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ACABD2A-EBD0-4D9C-B0C5-EA309B317B0E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 73 799,66 73 799,66 73 799,66

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
942,00 942,00 942,00

751 75107 Wybory Prezydenta RP 21 152,00 21 152,00 21 152,00

752 75224 Kwalifikacja wojskowa 880,00 880,00 880,00

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 481,00 5 481,00 5 481,00

852 85228 Uslugi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 160,00 44 160,00 44 160,00

852 85295 Pozostała działalność 5 289,00 5 289,00 5 289,00

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneo oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 585 000,00 1 585 000,00 1 585 000,00

855 85503 Karta Dużej Rodziny 180,00 180,00 180,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

39 000,00 39 000,00 39 000,00

Razem 1 775 883,66 1 775 883,66 1 775 883,66

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ACABD2A-EBD0-4D9C-B0C5-EA309B317B0E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wójt Gminy Szczutowo dokonał zmian w planie dochodów budżetu: 
 
 Dz. 750 Administracja publiczna – zwiększenie o kwotę 11.936,66 zł dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) zgodnie z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 15/2025 z dnia  12 lutego 2025 r. zostały zmienione plany 
wydatków dotyczące zadań z zakresu administracji rządowej wynikające  
z ustawy ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach 
stanu cywilnego; 

 Dz. 751 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - zwiększenie o kwotę 21.152,00 zł 
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) zgodnie z decyzją Ministra Finansów z dnia 7 lutego 2025 r. znak 
MF/FS3.4143.3.17.2025.MF.329 przyznano dotację z przeznaczeniem na organizację  
i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 18 maja 
2025 roku; 

 Dz. 852 Pomoc społeczna  – zmniejszenie o kwotę 1.156,00 zł, zwiększenie o kwotę  
45.057,00 zł dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych), zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 2/2025 UB 
z dnia 7 lutego 2025 r. w sprawie zatwierdzenia ostatecznych kwot dochodów i wydatków na 
rok 2025 i decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 4/2025 UE z dnia 7 lutego 2025 r. w sprawie 
zatwierdzenia ostatecznych kwot wydatków budżetu środków europejskich na rok 2025, zostały 
zmienione plany wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej, zadania inspekcji i 
straży, dotacji na realizację zadań własnych oraz plan dochodów związanych  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami jednostkom samorządu terytorialnego, zwiększenie o kwotę 84.986,00 zł dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego  
nr 3 z dnia 31 stycznia 2025 roku zostały zwiększone plany wydatków dotyczące realizacji 
rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 
pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”; 

  Dz. 855 Rodzina – zwiększenie o kwotę 14.360,40 zł dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 7 z dnia 14 lutego 2025 roku 
zostały zwiększone plany wydatków dotyczące realizacji rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej na lata 2024-2027”. 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ACABD2A-EBD0-4D9C-B0C5-EA309B317B0E. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Szczutowo dokonał zmian w planie wydatków budżetu: 
 
 R. 40002 Dostarczanie wody - zmniejszenie o kwotę 0,40 zł zakup materiałów i wyposażenia,  

zwiększenie o kwotę 0,40 zł kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych; 

 R. 75011 Urzędy wojewódzkie – zwiększenie o kwotę 11.936,66 zł wynagrodzenia osobowe 
pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy; 

 R. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zmniejszenie o kwotę 500,00 zł 
zakup materiałów i wyposażenia,  zwiększenie o kwotę 500,00 zł koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego; 

 R. 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - zwiększenie o kwotę 21.152,00 zł 
składki na ubezpieczenie społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, 
wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów i wyposażenia, wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający; 

 R. 80101 Szkoły podstawowe - zmniejszenie o kwotę 6.102,45 zł dodatkowe wynagrodzenie 
roczne, zwiększenie o kwotę 3.547,78 zł dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli; 

 R. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego –zmniejszenie o kwotę 277,31 zł dodatkowe 
wynagrodzenie roczne, zwiększenie o kwotę 1.390,86 zł dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli; 

 R. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - zwiększenie o kwotę 1.441,12 zł dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli, podróże służbowe krajowe; 

 R. 85219 Ośrodki pomocy społecznej – zmniejszenie o kwotę 1.156,00 zł świadczenia 
społeczne, zakup materiałów i wyposażenia, zwiększenie o kwotę 84.986,00 zł wynagrodzenia 
osobowe pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy; 

 R. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zwiększenie o kwotę 
44.160,00 zł zakup usług pozostałych; 

 R. 85295 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 897,00 zł zakup usług pozostałych; 
 R. 85504 Wspieranie rodziny - zwiększenie o kwotę 14.360,40 zł wynagrodzenia osobowe 

pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy. 

 
Szczutowo, dnia 18 luty 2025 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ACABD2A-EBD0-4D9C-B0C5-EA309B317B0E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.8.2025 WÓJTA GMINY SZCZUTOWO z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


